[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального
района Ленинградской области
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 40
д. Кипень 									«28»  августа 2024г.

«О продаже муниципального
имущества администрации Кипенского сельского поселения
Ломоносовского муниципального района
 Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктами 5.1.1, 5.3.1  «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», утвержденного Решением Совета депутатов от 12.09.2017г. № 29 , Совет депутатов  Кипенского сельского поселения

решил:
1. Произвести отчуждение муниципального имущества – комнаты площадью 13,4 кв.м, расположенной по адресу ЛО, Ломоносовский район, д.Витино, дом 3, кв.11  в порядке ст.250 ГК РФ по рыночной стоимости, установленной заключением специалиста №24-О/2024.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Кипенского сельского поселения                                     		     М.В. Кюне
image1.png